

Руководителю/директору: ФКУ ИК-5 УФСИН России по Саратовской области, ИНН 6441013036, КПП 644101001, 412900, Саратовская область, город Вольск, поселок Видим, дом № 12, тел.: (84593) 6-01-66

ООО "КЛАКСОНТЕХСЕРВИС", ИНН 6439101327, КПП 643901001, 413865, Саратовская обл., г. Балаково, ул. Пролетарская, д 54, помещ. 9,14, тел.: (8453) 46-02-23

ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. САМАРА		БИК	043601607
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000607
ИНН 6439101327	КПП 643901001	Сч. №	40702810756000042537
ООО "КЛАКСОНТЕХСЕРВИС"			
Получатель			

Коммерческое предложение № КТС00000208 от 05 августа 2026 г.

Исполнитель: ООО "КЛАКСОНТЕХСЕРВИС", ИНН 6439101327, КПП 643901001, 413865, Саратовская обл., г. Балаково, ул. Пролетарская, д 54, помещ. 9,14, тел.: (8453) 46-02-23

Заказчик: ФКУ ИК-5 УФСИН России по Саратовской области, ИНН 6441013036, КПП 644101001, 412900, Саратовская область, город Вольск, поселок Видим, дом № 12, тел.: (84593) 6-01-66

Срок действия ценного предложения 45 дней

Сообщаю, что компания ООО "КЛАКСОНТЕХСЕРВИС" готова поставить автозапчасти компании ИК-5 ФКУ УФСИН России по Саратовской области в полном объеме в соответствии с приведенным перечнем:

№	Артикул	наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	50167566	Аккумулятор 6СТ-75 "Русбат" п.п.(пусковой ток 650А) /Зав.№ 4607034731229/	2	шт	8 589,00	17 178,00
2	50139111	Фильтр масляный ГАЗон Next д.5344 ЕВРО-4 ZOMMER /Зав.№ 53401012075/	1	шт	1 040,00	1 040,00
3	22144000	Масло моторное 10W/40 п/синт. Супер SG/CD (5л) (ЛУКОЙЛ) /Зав.№ 19193/	3	шт	1 705,00	5 115,00
4	23162738	Шворень 3302 в сб (ГАЗ) /Зав.№ 33023000100/	1	компл	3 031,00	3 031,00
5	50887123	Шина R16C 185/75 COMPASAL Gazill 104/102Q всесезон	12	шт	6 200,00	74 400,00
6	50177050	Головка блока цилиндров Д-144, 120 в сборе /Зав.№ Д1441003008/	1	шт	5 923,00	5 923,00
7	50124687	Прокладка коллектора впускного Д-144, Д-21 Т-40, Т-25, Т-16 (широкая) (TD) /Зав.№ Д37М1008070/	4	шт	21,00	84,00
8	50124690	Прокладка коллектора выпускного Д-144, Д-21 Т-40, Т-25, Т-16 (узкая) (TD) /Зав.№ Д37М1008170/	4	шт	21,00	84,00
9	50635254	Масло моторное M10F2K мин. (20л) (Wezer)	1	шт	5 247,00	5 247,00
10	50427647	Антифриз G-12 красный (10кг) (ХИМПРОМ)	10	шт	1 266,00	12 660,00
11	50422378	Шланг тормозной 3310 пер. (ZOMMER)	2	шт	589,00	1 178,00
12	23168154	Шланг тормозной 3310 зад (Ал компани) /Зав.№ 331043506026/	2	шт	509,00	1 018,00
13	23168112	Втулка стабилизатора 3310 Валдай (грибок) /Зав.№ 331042906040/	2	шт	169,00	338,00
14	23168129	Подушка (втулка) шланги стабилиз 3310 Валдай, ГАЗон Next задн /Зав.№ 331042916040/	2	шт	160,00	320,00
15	50485130	Дроссель 40524,40525 Евро-3 (ан. А2С33099600, А2С53303003, А2С38050900) (PRAVIT)	1	шт	8 492,00	8 492,00
16	50334806	КПП 3302 (Apercat)	1	шт	53 674,00	53 674,00
17	50854750	Автошина R15 185/65 Formula Ice Friction 92T XL зима 4402800	4	шт	8 250,00	33 000,00

Итого: 222 782,00
В том числе НДС: 40 173,80
Всего к оплате: 222 782,00

Всего наименований 17, на сумму 222 782,00 руб.

Двести двадцать две тысячи семьсот восемьдесят две рубля 00 копеек

Руководитель

Главный (старш

Ответственный



подпись

подпись

подпись

БУХГАЛТЕР

Бродило О. С.

указ №3 от 27.02.2023

Бродило О. С.

указ №3 от 27.02.2023

Бродило О. С.

указ №3 от 27.02.2023

Бродило О. С.

указ №3 от 27.02.2023



ИДЗ 2616 44101303 6644101001001300000000244